_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 1 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 227/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: EL SHADAI PRESTADORA DE SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. ME
CNPJ sob o nº. 15.649.430/0001-06

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AMBULATORIAIS DE
PRONTO ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E EMERGENCIA, PARA ATUAÇÃO NO HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE – MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2018

Valor Contratual: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais)

Condições de Pagamento: Até o 20º dia do mês subsequente ao da execução dos serviços.

Prazo de Duração: 18/09/2018 à 18/03/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 18 de setembro de 2018.

PAULO CESAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 2 Pág(s)

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 256/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: ERASTO FELIPE CORREA ROOS CLÍNICA MÉDICA-ME
CNPJ nº 24.949.452/0001-82

Pregão Presencial n.º 103/2017

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS CLÍNICOS GERAIS, PARA ATENDIMENTO AMBULATORIAL SENDO 02
MÉDICOS EM REGIME DE 40 HORAS SEMANAIS E 01 MÉDICO EM REGIME DE 30 HORAS SEMANAIS.

DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO
(artigo 57, II da Lei 8.666/93)
CLÁUSULA PRIMEIRA
Nos termos da Cláusula 12ª e 13ª do Contrato nº 256/2017, de 28/09/2017, resolvem promover a prorrogação do prazo,
com fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93, por mais 12 (doze) meses, até o dia 28 de setembro de 2019.

DO ACRÉSCIMO DO VALOR DO OBJETO
CLÁUSULA SEGUNDA

Pela prestação dos serviços, será acrescido na Cláusula Terceira – Valor Contratual, a importância de R$ 607.560,00 (seiscentos e
sete mil e quinhentos e sessenta reais), pelo objeto contratado, que serão pagos mensalmente, e de acordo com o número de médicos
na prestação dos serviços no decorrer deste prazo.

CLÁUSULA TERCEIRA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 256/2017, datado de 28 de
setembro de 2017.

Nova Londrina - Pr., 18 de setembro de 2018.

PAULO CÉSAR FRANCISCHETTI
Secretário Municipal de Saúde

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 3 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº.168/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.46/2018

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público com base no disposto no inciso II,
do art. 24, da Lei nº. 8.666/93, do processo de Dispensa de Licitação nº. 46/2018 e ratifica para
todos os efeitos a dispensa, homologando o presente processo, em favor da empresa VCA
AUTOMOTORES LTDA., inscrita no CNPJ nº. 24.380.089/0001-27, para AQUISIÇÃO DE PEÇA
GENUÍNA PARA VEÍCULO CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E21 - PLACA: BCG-2083, no valor
total de R$. 6.890,00 (seis mil, oitocentos e noventa reais).

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE
SETEMBRO DE 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 4 Pág(s)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROTOCOLO Nº 168/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 046/2018

O município de Nova Londrina, Estado do Paraná, com sede na Praça da Matriz, 261, neste ato
representado pelo Secretário Municipal de Saúde de Nova Londrina, Estado do Paraná, ratifica a
Dispensa de Licitação nº.046/2018, nos termos do Artigo 24 inciso II, respectivamente, da Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, conforme quadro abaixo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.046/2018
Contratada: VCAAUTOMOTORES LTDA.
CNPJ Nº. 24.380.089/0001-27
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇA GENUÍNA PARA VEÍCULO CAMINHÃO IVECO TECTOR
170E21 - PLACA: BCG-2083.
VALOR: R$ 6.890,00 (seis mil, oitocentos e noventa reais).

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18 DE
SETEMBRO DE 2018.

MAURO BERNARDELLI
Secretário Municipal de Obras

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 5 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 220/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: ALMEIDA & DIGIORGIO LTDA. ME
CNPJ sob nº. 27.690.824/0001-97

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 6.787,62 (Seis mil, setecentos e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 6 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 221/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
CNPJ sob nº. 07.654.231/0001-68

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 13.087,40 (Treze mil, oitenta e sete reais e quarenta centavos).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 7 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 222/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CIRÚRGICA PARANAVAÍ EIRELI EPP
CNPJ sob nº. 30.766.874/0001-15

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 7.138,80 (Sete mil, centro e trinta oito reais e oitenta centavos).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 8 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 223/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: GLOBAL – COM. DE EQUIP. DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EIRELI ME
CNPJ sob nº. 30.766.874/0001-15

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 9.198,00 (Nove mil, cento e noventa e oito reais).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 9 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 224/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: TOPLINE PROD. E EQUIP. PARA LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA
CNPJ sob nº. 02.846.505/0001-05

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 12.549,00 (Doze mil, quinhentos e quarenta e nove reais).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 10 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 225/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: TUBARÃO LICITAÇÕES EIRELI - EPP
CNPJ sob nº. 29.310.533/0001-51

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 29.426,70 (Vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e seis reais e setenta centavos).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 11 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: V. RIBEIRO COMERCIAL EIRELI ME
CNPJ sob nº. 21.287.627/0001-45

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO - ESCOLAS E CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS
NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2018

Valor Contratual: R$ 11.217,50 (Onze mil, duzentos e dezessete reais e conquenta centavos).

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional mediante depósito em conta bancária
indicada pela CONTRATADA, até o 20º do mês subsequente ao da execução.

Prazo de Duração: 17/09/2018 à 17/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 17 de setembro de 2018.
.

ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA
Secretário Municipal de Educação

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 12 Pág(s)

Republicação por Incorreção
DECRETO MUNICIPAL N.º 274/2018

13 de setembro de 2018

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA
EXERCÍCIO DE CARGO JUNTO À ÓRGÃO PÚBLICO
ESTADUAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otavio
Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a disposição
funcional de um Servidor Público municipal efetivo para incorporar o quadro de servidores
da 21ª Delegacia Regional de Policia Civil de Nova Londrina, em atendimento a solicitação
contida no Oficio nº 693/2018

D E C R E T A

Art. 1º. Fica designado o Servidor Público Municipal Efetivo, Marcelo Aparecido Dutra -
matricula nº 417642, portador do RG nº 9.067.753-5, e inscrito no CPF nº 053.026.209-60 ,
para o exercício de atribuições junto à 21ª Delegacia Regional de Policia Civil de Nova
Londrina, com o acréscimo de 80% (oitenta por cento) sobre seus vencimentos, a título de
gratificação de função.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº
123/2018, de 23.04.2018, as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
13 DE SETEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 13 Pág(s)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO
N° 035/2018

CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO N° 035/2018.

Autorização e Fundamentação:
Lei Complementar Municipal n° 2.520/ 2013
Decreto Municipal n° 049/ 2017
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017

Valor Mensal:
R$ 955,93 (Novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e três centavos)

Partícipes:
CONTRATANTE: PREFEITURAMUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
CONTRATADO(A): GERALDO MAGELA PEDROSO DE ANDRADE

Objeto: Prestação de atividades de SERVENTE TEMPORARIO(A), com carga
horária de 40 horas semanais.

Prazo de Execução e Vigência: 17/09/2018 A 16/09/2019.
Com Vigência de 365 Dias.

Data da assinatura: 17/09/2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

GERALDO MAGELA PEDROSO DE ANDRADE
Contratado(a)

_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 17 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1395//2018 - 14 Pág(s)

PORTARIA MUNICIPAL N.º 157/2018
18 de setembro de 2018

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no
uso das suas atribuições legais, e

Considerando Solicitação do Secretário Municipal de Educação;

RESOLVE

Art. 1º - Designar o Servidor Público Municipal José Izidio Neto, portador da cédula de identidade RG
nº 171926-0 -SSP/PR e do CPF nº 361.292.679-91, ocupante do cargo de Motorista, matricula nº 8171, lotado
na Secretaria Municipal de Educação do Município de Nova Londrina, para exercer sua função na Secretaria
Municipal de Assistência Social, sem prejuízo de seus vencimentos.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18
DE SETEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRADASILVA
Secretário Municipal de Administração

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 227/2018
	CONTRATADO: ERASTO
	CNPJ nº 24.949
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 220/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 221/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 222/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 223/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 224/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 225/2018
	 EXTRATO DO CONTRATO Nº 226/2018
	Republicação por Incorreção
	DECRETO MUNICIPAL  N.º 274/2018
	D E C R E T A
	EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMIN
	N° 035/2018
	PORTARIA MUNICIPAL  N.º 157/2018